平成２６年４月１８日
各 位

会社名 クニミネ工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 國峯 保彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号５３８８）
問合せ先 取締役経営戦略部長 川島 利昭
ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５５

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

本日14時に発表いたしました表記開示資料について一部訂正がありましたのでお知らせいたします。
なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

１．訂正の内容
修正の理由

（訂正前）
経常利益につきましては、営業利益の上方修正に伴い、予想額より３億88百万円増の17億23百万円となる見込
みであり、四半期純利益につきましても、設備投資に係る法人税の特別控除の適用や繰延税金資産の評価性引当
額の減少等当初見込みより法人税等の負担額の減少等もあり、予想額より３億17百万円増の10億75百万円となる
見込みであります。

（訂正後）
経常利益につきましては、営業利益の上方修正に伴い、予想額より３億88百万円増の17億23百万円となる見込
みであり、当期純利益につきましても、設備投資に係る法人税の特別控除の適用や繰延税金資産の評価性引当額
の減少等当初見込みより法人税等の負担額の減少等もあり、予想額より３億17百万円増の10億75百万円となる見
込みであります。